Российская Федерация
Республика Алтай
Елинское
сельское поселение
Сельский  Совет
депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Jолонын
jурт jеезези
Депутаттардын jурт
Соведи

ПЕРВАЯ СЕССИЯ ПЯТОГО   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ                                                                                                   ЧЕЧИМ
От 18.09.2023г.                                                                                                №1/7

О даче согласия  главе Елинского сельского
 поселения   на назначение  должностных лиц.

       На основании   Устава муниципального образования Елинское  сельское поселение, Регламента сельского  Совета  депутатов  Y созыва муниципального  образования  Елинское  сельское  поселение, по результатам тайного голосования  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Дать  согласие на назначение:
Заместителем  главы  сельской администрации, ведущим специалистом- Кабукову Арал Анатольевну.

2.Решение вступает в силу со дня принятия.

 Глава Елинского сельского поселения                                        Б.П.Темденова

Российская Федерация

Республика Алтай

Елинское

сельское поселение

Сельский  Совет

депутатов

Россия Федерациязы

Алтай Республика

J

олонын

j

урт

j

еезези

Депутаттардын

j

урт

Соведи

ПЕРВАЯ СЕССИЯ

ПЯТОГО

СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ                                                                                                   ЧЕЧИМ

От 18

.09.2023

г.

№1/7

О д

аче согласия  главе Елинского

сельского

поселения   на назначение  должностных лиц.

На основании   Устава муници

пального образования

Елинское

сельское поселение,

Регламента сельского  Совета  депутатов

Y

созыва муниципа

льного  образования  Елинское

сельское  поселение, по результатам тайного голосования  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.

Дать  согласие на назначение:

Заместителем  гла

вы  сельской администрации, ведущим специалис

том

-

Кабукову Арал

Анатольевну

.

2.Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Елинского

сельского поселения

Б.П.Темденова